

Yeni Bütçe

1931 senesi bütçesi Millet Meclisine verilmiştir. Yekünü (189) küsur milyon liradan ibaret olan yeni bütçe geçen senekine nispetle (33) milyon lira noksandır. Yani tenakusun defresi yüzde on beşi bulmaktadır. Urecesi yüzde on beşi bulmaktadır. Urecesi yüzde on beşi bulmaktadır. Urecesi yüzde on beşi bulmaktadır. Urecesi yüzde on beşi bulmaktadır.

Ancak bu kadar gayretler ve tetkikler neticesinde ortaya konmuş olan 1931 bütçesinin rakamları ne derecede hakikate tevafuk edebilecekler? Bütçenin varidatı önümüzdeki sene zarfında tamamen masarifi kapatabilecek midir?

Bu noktada hükümetin büyük bir ihtiyat ile hareket ettiğine şüphe yoktur. Yeni bütçeyi tanzim ederken geçen sene varidatında görülen tenakusun önümüzdeki sene zarfında da devam etmesi ihtimalini nazarı dikkate almıştır. Masrafları da ona göre elinden geldiği kadar kısmıştır.

Bununla beraber unutulmamak lâzım gelen bir cihet vardır. Böyle doğruya doğruya alınan vergi kanunlarında tadilat yapılmak kararı mevcut olmalıdır. Hükümet tabii olarak bütçeyi tanzim ederken bu kanunlarda mütehassıslar tarafından yapılan tadilat şekillerini düşünmüş, bu tadilatın önümüzdeki bütçe senesi içinde devlet varidatına ne dereceye kadar tesir yapabileceğini hesap etmiş, bütçenin varidat rakamlarını bu hesaba göre koymuştur. Binaenaleyh şimdi tasdik edilmek üzere Millet Meclisine gelen bu kanunlar üzerinde tetkikat yapılırken aynı zamanda bütçe vaziyetini ve ihtiyacını da nazarı dikkate almak, vergi kanunlarında meclise yapılacak yeni tadilatın devlet varidatı üzerinde vukua getireceği tesirleri de düşünmek lâzım gelecektir.

Zira bütçe ihtiyacı düşünülmezsizin vergi kanunlarının değiştirilmesi esasen umumî iktisadî buhran neticesi olarak tenezül eden varidat miktarını gelecek sene tahminlerinden fazla aşmaya düşürebilir. Bu taktirde bütçenin varidat rakamları ile masraf rakamları arasında tevazün bulunsun bile bu tevazünün açıklık farkı yoktur. Hatta böyle bir aldatıcı mütevazî bütçe sarahaten açık olarak tanzim edilmiş olan bütçeden daha çok tehlikelidir.

Saltanat ve meşrutiyet devirlerinde mali ve istisadî buhran mevzuu bahis olduğu zamanlarda değil, en feyizli sulh ve sükûn sıralar da bile Türkiye'nin devlet hayatında hakikaten mütevazî bir bütçe görülmüş bir rey değildir.

Çünkü o devirlerin en ziyade maliyeti muntazam addedildiği günlerinde bile devlet memurlarının ekser maaşları haric istikraz ile verilmiştir. Halbuki bütün dünyanın emsalsiz bir mali ve iktisadî buhran geçirdiği bu senelerde bile cumhuriyet idaremizin bir aylık maaşı tedahülde bıraktığı umumî tediyatı her hangi bir vesile ile kestirir. Çünkü bu faziletine bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da halelden basun tutmak her türk için millî bir vazifedir.

Mehmet Asım

Kuponsuz
PiyankomuzTafsilat yedinci
sayıfamızda

Hariciye Vekilimizin mühim beyanatı

Türkiye mıntakavî bir Avrupa teşriki mesaisinin ehemmiyetini lâyık olduğu derecede takdir etmektedir, fakat bir sulh ve sükûn havası içinde cihan teşriki mesaisini de imkân haricinde göremez.

Bütün memleketler arasında bir menafi ittihadı vücuda getirecek olan bu daimî teşriki mesai uğrunda çalışmak cümlemize müşterek vazife olan sulh eserinin en sağlam temeli olacaktır

Cenevrede toplanan Avrupa birliği tetkik komisyonunun mesaisini bitirdiğini yazmıştı. Bu komisyonda iktisadî buhranın tetkiki esnasında Türkiye murahhası T. Rüştü Beyin beyanatında bulunduğu telgraf haberi olarak yazmıştı. A. ajansı dün bu beyanatın metnini verdi, murahhasımızın sözlerini aynen dercediyoruz:

Reis Hazretleri!

Bilhassa cumartesi içtimamda Türk heyeti murahhasasına söylediğini, mültefitane sözlere ve samimî selâmlara teşekkür etmek için söz istediğim. Maamafih bu vesileden istifade ederek Avrupanın geçirmekte olduğu çok ciddi iktisadî sıkıntı hakkında ben de birkaç söz söylemek isterim. Bu rada bu sıkıntının derin sebeplerini ve müteaddit amillerini arıyacak değilim. Benden evvel söz alan hatipler bunları teferruatle tetkik eylediler ve bütün ehemmiyetini tebaruz ettirdiler. Binaenaleyh maksadım burada bir teşhis yapmak değil, birkaç seneden beri bütün dünyada ve bilhassa Avrupada hüküm süren vahim buhran-



Tevfik Rüştü Bey

na karşı mücadelede bulunmak üzere şimdiye kadar yapılan tecrübelerden alınan neticeler ve iltizam olunan

tedbir ve çareler hakkında bazı mütealeat dermeyeran etmektedir. Tecrübeler hiç şüphe yok ki büyük bir ehemmiyet arz etmektedir. Üzerlerine tevcih olunan ziyayı nev'ama aksettirmek ve bu surette istikbalin yolunu aydınlatmaktadır. Diğer taraftan burada hazır bulunan muhtelif heyeti murahhasaların çizdikleri plânlara ve teklif ettikleri tedbirlere hususî bir ehemmiyet atfediyorum. Bu sayede çok kıymetli malûmata ve telkinata malik bulunuyoruz. Bunları telif etmeğe çalışmak her halde iyi bir iş olacaktır kanaatindeyim. Yüksek takdirinize arzını vecibe bildiğim bazı mülâhazalar bu arzudan mühlhemdir. Fazla istihsal ve milletlerin istihlâk kabiliyetinin azalması meselesinin bugünkü manzarası ve menselilerle istihsalde mesailin yanında para ve kredinin oynamakta devam ettiği mühim rol üzerinde tevakkuf etmemelimum yoktur. Bundan sarfınazar ediyorum. Hususile ki bu sahada Cemiyeti Akvamm fenni uzviyetleri tarafından derin tetkikat yapılmış ve ay-

(Alt tarafı 4 üncü sayıfada)

Yunanlılara karşı ikinci galebemiz

Galatasaray ciddi muvaffakiyetli bir oyundan sonra Olimpiyakosu (2-0) mağlûp etti



Dünkü Galatasaray-Olimpiyakos karşılaşmasında Yunan kaleşi sıkışırken

Dün Galatasaray da galip geldi. Sarı kırmızılılar maçı hem de Fenerbahçenin elde ettiği (1-0) faikiyetinden daha farklı bir netice ile (2-0) kazandılar. Bu suretle Olimpiyakos takımına yani Yunan futbolünün bu en muvaffak ve şampiyon kuvvetine yaptığımız iki temasın ikisini de M. Kaçer gibi bitaraf federasyona mensup bir hakem önünde, hiç bir gol yemeden muvaffakiyetle neticelendirdik. Hele dün Galatasarayın elde ettiği galebe (2-0) n gözlerle yek nazarda verdiği fark kadar kat'i ve kıymetlidir. Bu neticeyi almak için büyük bir azim ile çalışan ve muvaffak olan Galatasaray'ı tebrik ederiz.

Olimpiyakos bu ikinci maçı da pek büyük bir kalabalık önünde oynadı. Stadyum yine doluydu. Fakat cuma günü gibi feci bir izdiham olmadığı için ayakta, olmakla beraber herkes maçı seyrebiliyordu. Bugünkü kalabalığı da yedi bin rakamla gösteriyoruz.

Takımlar yine beşte sahaya çıktılar. Ortada mutad merasimle bir ce-



Dünkü maçtan heyecanlı bir an

rek geçti. Sonra maç beşi on beş geç başladı. Yuna ntakımı bir gün evel Fenerbahçeye çıkan kadroyu aynen muhafaza ediyordu. Galatasaray gelince ihtiyatlarla falan on beş oyuncudan mürekkep kalabalık bir kadro ile çıkan iplerinde eski kaleci Ülvi de bulunan sarı kırmızılılar nihayet ortaya şu kadro ile sıralandılar :

Ülvi

Vahi Burhan

Mitat Nihat Suphi

Rebi Lâtif Necdet K. Faruki Mehmet Maçı yine Bulgar federasyonuna mensup M. Kaçer idare etti. Galatasaray rüzgâr altına düşmüştü. Olimpiyakosun ilk hücum sarkıntılarından kurtularak gayretli akınlar yapmaya başladı. Bu hücumların gol vadeden bir görünüşü vardı. Ve daha devrenin dördüncü dakikasına girerken Mehmet ilk galibiyet golünü Yunan kaleşine tıktı.

Bu kıymetli gol şöyle oldu. Rebi hemen hemen 18 pas çizginin biraz

100 de 100
Aşk

Yazan: S. Lasserre Nakleden: İsa.
"100 de 100 aşk,, esraren-giz, veya cinaî bir tefrika değildir. "Jean Lasserre,, bu yazısında Amerikalıların kadın ve aşk talakkilerini, adres, isim ve vak'a tasrih ederek, merhametsiz bir neşterle teşrih etmekte ve çok realist görüşünü nakletmektedir. Perşembe gününden itibaren bu yazıyı resimleriyle beraber VAKIT da bulacaksınız.

Bursada

Müessif bir hadise

Bir genç öldü, bir genç yaralandı

Bursa, 24 (Hususî) — Bugün şehirimiz esefli bir hadiseye sahne olmuştur. Temenye mevkiinde Mustafa Vasfi ve Osman Beyler isminde iki arkadaş arasında çıkan münakaşada büyük bir asabiyete kapılmaktan kendisini menedemiyen genç Osman Bey bir aralık tabancasını çekerek arkadaşına ateş etmiştir. Mustafa Vasfi Bey yaralanarak yere düşmüş, öldüğünü zanneden ve buhran içinde bulunan Osman Bey tabancası elinde olduğu halde oradan uzaklaşmağa başlamıştır. Yaralı genç bu vaziyet karşısında yerden kalkarak arkasından koşmuştur. Türkoacı binası önüne geldiği zaman Osman Bey elindeki tabancasını kalbine sıkarak kendisini öldürmüştür.

Mustafa Vasfi Bey hastaneye kaldırılmıştır. Bursa bu hadiseden dolayı derin bir keder duymaktadır.

VAKIT: Bursa muhabirimizin tetrafını büyük bir teessürle dercediyoruz. Memlekete büyük hizmetler edecek yaşta ve vaziyette bulunan iki kıymetli gencimiz, arasındafazla asabileşmek ve hissiyata hâkim olmak neticesinde tahaddüs eden bu facia cidden elem verici mahiyettedir. Ülene rahmet diler, ailesine taziyet beyan ederken yaralıya da âcil bir şifa temenni ediyoruz.

ilerisinden bir firikik çaktı. Yandan uzun bir pas halinde giden topu Mehmet istop etti ve istop etmesi sıkı ve tutulmaz bir şut halinde Yunan kaleşine girmesi de bir oldu. Bu cidden nefis şut topu üst direğe çarpılarak adeta çatır çatır kaleye soktu.

Bu golün Galatasaray'ı daha fazla gayrete getirmesi beklenirdi. Fakat sarı kırmızılılar sanki yapacakları ikinci sayım vaktini bekler gibi durakladılar. Yunanlılar ise bir sayı yaparak beraberliği temin için çalışıyorlardı. Zaten aslı aranırsa Galatasarayın bu duraklamasının sebebi de onların gösterdikleri bu gayrettir. On dakika kadar top Galatasaray kaleşi önünde devamlı surette dolaştı durdu. Fakat bugün çok muvaffak bir oyun oynayan Galatasaray mudafaa ve yardımcı hatları Ülvinin isabetli müdahalelerinin de yardımı ile Yunanlılara ve, bu sayılık fırsatları istimal ettirmiyor.

Kale önündeki bu semersiz bucalama, müsabakanın zevkini kaçırıyor. Fakat biraz sonra oyun yine birden ateşlendi. Galatasaray hücum etti.

[Lâden sayıfayı çeviriniz]

931 bütçesinin esbabı mucibe lâyhası

Memurlar için çok mühim hükümleri ihtiva ediyor ikinci sayıfamızda

Kuponsuz Piyankomuz

28 Mayıs perşembe Günü Başlıyor...

1000 Okuyucumuz muhtelif kıymette hediye kazanacak

1 irinciye 40, 2 inciye 20, 3 üncüye 10 Lira ikramiye

Gazetemizin baş tarafında çıkacak sıra numaraları ancak 15 gün devam edecektir.

Bu numaralar neşredildiği müddetçe muntazaman (VAKIT) alan herkes kupon toplamak ve topladıkları kuponları matbaaya kadar getirmek ve göndermek gibi zahmetlerden hiç birine hacet kalmaksızın piyankomuzda iştirak etmiş olacaktır

Numaralar Neşredildikten Nihayet Bir Hafta Sonra
Kazanan Numaralar ilân Edilecektir.

Kazananlar ilân edeceğimiz bir günde ya bizzat

Veya bir vekille matbaamıza gelerek kur'a çekecek veya

Çektirecekler, isabet eden hediyelerini alacaklardır.

Mahkeme ve icra ilânları

Beyoğlu sulh mahkemesi ikinci hukuk hakimliğinden:
İspiro Yuvanidis Ef. vekili avukat Necip beyin müddeialeyhe mukaddema Anadolu hisarında Fuatpaşa yahsında mukime Neşver ve Kaçıköyünde Mühürdarda kendi hanesinde mukime Fahriye H. ve saire aleyhlerine icame eylediği 931-287 No. lı izalei guyu davasının cari muhakemesinde Neşver ve Fahriye H. lar ikametgâhlarının meçhuliyetinden dolayı ilânen vukubun tebliğata rağmen gelmediklerinden haklarında gıyap kararı tahaz ve ikametgâhları meçhul olmasına binaen kararı mezkûr ilânen tebliğine karar verilerek muhakeme 13-6-931 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 re talik edilmiş ve bu gıyap kararına itiraz için 15 gün müddet verilmiş olduğu tebliğ makâmına kaim olmak üzere ilân olunur.

İstanbul 7 inci icra memurluğundan:
Borçlu Limoncu Ali efendi ve vâresinden Mehmet efendiye ait 1100 lira kıymet takdir olunan 4 tonluk bir motorla 2 adet 5 çift Balıkcı kayığının paraya çevrilmesine karar verilmiş olup 28 Mayıs 28 inci perşembe günü Eyyüpte gazinocu Cemil efendi kahne gur gur tabir olunan ağlar dahil Üsküdar Balaban iskelesinde 5 numarada koltukçu Rifat efendinin dükkânı önünde hazırlanan birinci pazar irtesi günü saat 10 dan 12 ye kadar her iki mahalde ilân olunan saatlerde hazır bulunacak memuru tarafından satılacağı ilân olunur.

İstanbul üçüncü icra memurluğundan:
Bir borcun temini için mahcuz ve paraya çevrilmesi mukarrer 6 balya kösele Mercanda Tiğçılar sokağında 46 No. lı mağazada 28 Mayıs 931 tarihinde saat 12 den 13 ç kadar satılacaktır. Taliplerin mahallinde memuruna müracaatları ilân olunur.

İstanbul 4 ünü icra memurluğundan:
Nikolinin Zeki ve Corci Ef.lere olan borcundan dolayı mahcuz bulunan Tarabyada Tarabya caddesinde kâin 28 No. lı dalyan hissesi 45 gün müddetle mevkii müzayedeye vazolunarak (500) lirada talibi uhtesinde olup bedeli müzayedeye haddi lâyıkında görülmeyişinden bir ay müddetle temdiden müzayedeye vazolunmuştur. Kalender dalyanı namile maruf ve Yeniköy piyade iskelesinden bedile Kalenderde bulunan Ayazmaya kadar imtidat eylediği ve hududunun Yeniköy Piyade iskele ve Kefeliköy dalyanı ve Tarabya caddesile mahdut bulunduğunu ve tamamının kıymeti muhammenesi beş bin lira olup hisseye musip miktarın %10 nisbetinde pey akçesini alarak ve mahcuz rubu hissedede Andon Dobro Ef. müstecir bulunduğu cihetle 27-6-931 tarihinde saat on dörtten on altıya kadar 927-5292 numarasile bizzat veya bilvekalâ ve fazla malumat dosyasından ita edileceği ilân olunur.

İstanbul üçüncü hukuk mahkemesinden:

Beyoğlunda İstiklâl caddesinde Deriş sokağında Rüşti paşa apartmanında 1 numaralı dairede mukim madam Rejina tarafından aynı dairede mukim iken akametgâhi meçhul oldu-

ğu anlaşılan Hayım Kohen efendi aleyhine açılan boşanma davasının istida sureti ilânen tebliğ edildiği halde cevap verilmemiş ve tahkikat günü 25 haziran 931 perşembe saat 14 de tayin edilmiş olduğundan yevmi mezkûrda Haym efendinin tahkikat hâkimiyetinde bizzat veya bilvekalâ Lazır bulunması ilânen tebliğ olunur.

İstanbul 7 inci icra memurluğundan:
494 lira kıymeti muhammeneli Hasköyde kiremitçi Ahmet çelebi mahallesinde Ok meydanı sokağında eski 27,29 yeni 23,25 numaralı maa arsa ve hanenin nisf hissesi ilk paraya çevrilmesi için tarihi ilândan itibaren 30 gün müddetle müzayedeye vazodilmiştir. Arttırma 29-6-931 tarihinde saat 16.

İstanbul 7 inci icra dairesindedir.
İştiraya talip olanların kıymeti muhammeninin yüzde yedisi nisbetinde pey akçesi vermeleri lâzımdır. Talip olanlar daireye talik olunan açık arttırma şartnamesini ve bu işe ait 930-1772 numaralı dosyayı tetkik edebilirler.

Hakları Tapu sicillile sabit olmayan ipotekli alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 7 gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları Tapu sicillile sabit olmayan satış bedelinin paylaşmasında hariç kalırlar.

İstanbul Cihangir Askerlik şubesi Reisliğinden:

Cihangir Askerlik şubesinde mukayyet malûlin ile şüheda eytam ve eramilinin maaş senet ve cüzdanlarını ve nüfus cüzdanlarını hamilen üç gün zarfında mezkûr şubeye müracaatları.



Pazartesi Salı, Çarşamba, Birbirinden Beyaz 3 Levir

GÜZELLİK

Umumun Nazarı Takdirini Celbeder

DİKKATLİ bakan gözler, meziyetlerinizi arayan ve fakat kusurlarınızı da zahire ihrac eden bir ağız nazardır.

Sarımsık ve çürümüş dişler, ağzınızı açar ağmaz göze çarpar. Teneffüse başlayınca, güzelliğiniz, sıhhat ve saadetiniz, ağızınızda toplanan milyonlarca mikrobun tahta tehdidindedir.

Onlar, adı diş macunlarına meydan okurlar. Sağlam ve beyaz dişlerle kuvvetli diş etlerine malik olmanın çaresi; bütün mülhik ağız

mikroplarını öldüren bir diş macununun istimalidir.

Kolynos, dişleri ve diş etlerini tathiri icab eder suretle temizler. Bu sıhhi ve muzadî taaffun diş macunu ağıza alınıp alınmaz muattar bir köpük haline inkilâp ve bütün diş aralarına nüfuz eder. Aynı zamanda dişleri sarıktan ve diş etlerini çürüten milyonlarca mikropu aniden itâf eder.

Sizin de dişlerinizin daha beyaz ve daha parlak olmasını arzu ediyorsanız Kolynos istimal ediniz. Üç gün zarfında farkını göreceksiniz.

Umumî deposu : R. FARACI Yeni Valtö han, İstanbul



Sirkeci gümrüğü müdürlüğünden:

K. Gr.

26 620 ipek kumaş

Yukarıda yazılı bir kalem ipek kumaşın Pazartesi, Perşembe günleri Sirkeci gümrüğü müdürlüğünden transit suretile bilmü-zayede satılacağından taliplerin müdürlüğe müracaatları.

ZAYİLER

Üsküdar orta mektebinden
aldığım 2218 No. lı ve 23-5-931

tarihli tastiknamem zayi olduğundan eskisinin hükmü yoktur.
Üsküdar mahkeme arkası 10 No. lı hanede Hayrettin.

Krem
Diş macunu
Ruj
Südo-ro-no
Podra
Briyantın

Pertev Müstahzaratı FABRIKASI PERTEV ve Şeriki

Memleketin en eski ve namdar
Müstahzaratı itriye ve tıbbiyesi

Kolonya
Tırnak cilaları
Losyon
Diş tozu
Esans
Kozmatik

Kinin-Karbonat ve sair devâi komprimeeri
Herzevki temin ve tatmin edebilecek nefis müstahzarat

Askerî mektepler satın alma komisyonu ilânları

Askerî mektep ve hastaneler için 35,000 kilo kuru soğan ve 40,000 kilo patates pazarlık suretile satın alınacaktır. Pazarlığı 27 mayıs 931 çarşamba günü saat 14 te Harbiye mektebindeki mahalli mahsusunda icra edilecektir. Taliplerin şartnamesini görmek için komisyona müracaatları ve iştirak için de vakti muayyeninde hazır bulunmaları ilân olunur. (225)

* * *

Topçu Atış mektebine ait iki tay müzayede suretile satılacaktır. Müzayedesini 27Mayıs 931 Çarşamba günü saat 10 da Fatihte Atpazarında icra edilecektir. Taliplerin mezkûr mahalde hazır bulunmaları ilân olunur.

Dr. Horhoruni Beyoğlu Tokatliyan yanında
mekteple sokak No. 35

Her gün sabahdan akşama kadar

Aksaray Vilâyetinden:

1 — Aksaray — Bor yolunun 000+15 — 900+19 kilometrosu arasındaki 22726 lira 94 kuruş bedeli keşifli şosa inşaatı kapalı zarf usulile münakasaya vaz edilmiştir.

2 — Münakasa 13-5-931 tarihinden başlayarak 1-6-931 tarihine müsadif Pazartesi günü saat on üçte ihale edilmek üzere yirmi gün müddetle devam eder.

3 — Münakasaya iştirakâ talip olanların münakasa şeraiti umumiyesi ahkâmı ve ihaleden bir hafta evvel vilâyet baş Mühendisliğine ve ihale günü de kapalı zarfla Encümeni Vilâyete müracaat etmeleri ilân olunur.

Tütün inhisarı umumî müdürlüğünden 30000kilo molens kolası

Roz ve molens makineleri için nümune ve şartnamesine tevfi kan pazarlıkla 30,000 kilo molens kolası alınacaktır. Taliplerin 400lira teminat akçelerini hamilen 20-6-931 cumartesi günü saat 11 de Galatada mübayaat komisyonunda hazır bulunmaları.

Emlâk ve eytam bankası İstanbul şubesinde: Satılık emlâk

Esas No.	Mevkii ve Nevi	Teminat
185	Beylerbeyi Botancibaşı mahalle ve sokağı credit 66 No. maa bahçe kayıkhane	225
282	Beylerbeyi Botancibaşı mahallesi Pazar kayığı sokağı C. 2 No. su yolu kovuşu	25
285	KadıköyHasanpaşa mahallesi Kurbağlıdere cadesi 6 No. arsa	35

Balada yazılı emlâk bedelleri peşinen tesviye edilmek şartile bilmüzayede satılacağından taliplerin yevmi ihaleye müsadif 16-6-931 Salı günü saat on altıda Şubemize müracaatları.

Büyük Tayyare Piyangosu

5 inci Keşide 11 Haziran 1931 dedir

Büyük ikramiye 50,000 liradır

AYRICA:

15.000, 12.000, 10.000, 8.000

Liralık ikramiyeler

Ve: 40.000 Liralık bir

mükâfat vardır

VAKIT in Küçük ilânları

Hususî ders verenler

Dans ve zayıflama dersleri

Türkçe, Almanca, Rusça, Macarca bilen bir ecnebi çok ucuz şeraitle çocuklara ve hanımlara her türlü salon ve sahne dersleri öğretir, şişmanlara bedîi hareketlerle zayıflama talimleri yapar. Dersleri evlere gitmek suretile verir. Adres: Gabora küçük kabristan sokak, 11, ikinci kat, 7 Beyoğlu

Satılık ev apartıman, arsa, eşya

Satılık irat — Beyoğlu Kalyoncu karakolu Ayakostantin kilisesi sokagında beş odalı kârgir bir ev ayda 33 lira kira getirmektedir. Pazarlıksız 2800 liradır. 9-12 arasında müracaat
İstanbul dördüncü Vakıfhan
ÜNİONKOL

Satılık irat — Maçkada tramvay yolunda 36 oda bir garaj. 2165 arşın bahçe içinde seneliği 4260 liraya kiradadır, kırk bin lira.

Satılık apartıman — Taksimde beş dairesi seneliği 210 liraya kiradadır 20 bin lira.

Dükkan alırsın — Sultanahmetten Şehzade başına kadar yahut Galatadan Beşiktaşa kadar tramvay yolunda 2-3 bin liralık dükkan olması müreccabtır.

Mağaza alırsın — Eminönü, Balıkpazarı, Sultanhamam, Sirkeci, Galata, Beyoğlu cihetlerinde 20-30 bin liralık kadar 9-12 arasında müracaat.
İstanbul dördüncü Vakıfhan
ÜNİONKOL

Kiralık oda, ev, köşk v. s.

Muayenehane, idarehane — Veya ikamet için iki havadar oda bir sofa ve bir helâdan mürekkep bir daire müsait şeraitle kiralıktır. Ankara cadesi 52 No. ya müracaat edilmesi...

Kiraya vermek ister misiniz?

Tramvaya, iskeleye, şimendifere yakın olanlar müreccabtır. Saat 9-12 arasında müracaat. İstanbul dördüncü Vakıfhan
ÜNİONKOL

Müteferrik küçük ilânlar

Küçük bir fotoğraf makinesi satılıktır. Galata P.K.34 V. Benrubi adresine yazılması

Ankarada işi olanlara — (Ankara İş Bürosu), Ankarada mütahassis teşkilâtı malik yegâne vekâlet, temsil, takip müessesesidir.
Ankara - Bankalar cadesi - Anadolu han - Posta kutusu: 166.

İLÂN

Adana vilâyeti Karaisalı kazasının Karsantı nahiyesi dahilinde pos ormanında mevcut olup beheri 150 kuruş bedeli muhammen ve kapalı zarf usulile müzayedeye çıkarılan 28740 parça mamul çam kerestesine talip çıkmadığından mezkûr keresteler pazarlıkla ihale olunmak üzere 11-6-931 perşembe gününe kadar yeniden ilâna konmuştur. Tafsilat almak isteyenlerin Ankarada Orman müdüriyeti umumiyesile İstanbul, Adana orman müdüriyetlerine müracaat eylemeleri ilân olunur.



Bugün İşe Başlyabilirsiniz

Para biriktirmeye başlamak için mutlaka ay veya sene başını beklemek veya bir yıldönümüne intizar etmek şart değildir. Hemen bugün İş Bankasından bir kumbara alarak para biriktirmeye başlyabilirsiniz.

Büyük ve küçük binlerce kişi, kumbara sayesinde, bir iki sene içinde sermaye sahibi olmuşlardır.

Türkiye İş Bankası

Evkaf umum müdürlüğü vakıf akarlar müdürlüğünden:

Pazarlıkla kiraya verilecek emlâk

- Galata Kemankeş kara Mustafapaşa Helvacı S. No. 6 hanın dokuzda sekiz hissesi.
- Beyoğlu Hüseyinağa Dolapdere 31 No. hane.
- Çemberlitaş Mollafenari Mahmudiye C. 5 No. hane.
- Çemberlitaş Mollafenari Bozacı S. 3-5 No. hane.
- Mahmutpaşa Sultanodalari S. 5 No. hane.
- Erenköy Caddebostan cami ittisali 276 No. hane.
- Galata Kemankeş yeraltı camii önünde 63 No. dükkan.
- Kumkapı Nişancı cami avlusu 34 No. kahvehane.
- Çarşı yağlıkcılar 97 No. dükkan
- Çemberlitaş Atikalipaşa yağlıkcı han üst kat 10 No. oda
- Çemberlitaş Atikalipaşa Sofcuhan içinde 13 No. oda
- Çemberlitaş Atikalipaşa Sofcuhan ortakatta 14 No. oda
- Galata hacı ömer arap kuyusu fırın üzerinde oda
- Şehmet Geylani hidayet cami altuda 1 No. ardiye
- Uzunçarşı yavaşa şahin mektep S. 22-24 No. iki bodrum
- Çelebi oğlu Alâeddin asmaaltı 47 No. mağaza
- Çelebi oğlu Alâeddin asmaaltı 49 No. mağaza
- Kumkapı kürkcübaşı Süleyman ağa iskele C. 11-25 No. arsa
- Pangaltı Fransız mezarlık karşısı 109 No. dükkan
- Beyoğlu okcu musa karamolla S. 26-28 No. dükkan
- Beyazıt meydanına karşı 5 No. dükkan ve odalar.
- Çakmaçlar büyük yeni han derununda 53 ve 55 No. iki dükkan.
- Kapandakık mahmudiye aralık. S. 2 ve 10 No. iki dükkan
- Mahmutpaşa mahkeme. S. 6 No. dükkan.
- Mahmutpaşa Nuruosmaniye 57-1 No. dükkan.
- Süleymaniye elmaruf medrese altında 41 No. dükkan.
- Üsküdar selimiye harem iskelesi 3 No. dükkan.
- Erenköy kozyatağı 26 No. dükkan,
- Çakmaçlar valde han üskat 39 No. oda.
- Valdehan üskat 10 No. oda.
- Çakmaçlar büyük yeni 31 No. oda.
- Balıkpazarı Ahîçelebi yoğurtçu S. 3-5 No. ardiye.

Mebdei icarlar: Eski müstecirler için aktin hitamı. Yeni müstecirler için teslim tarihidir.

Müddet: 30 mayıs 931 cumartesi günü saat on dört buçuğa Yirmigün müddetle ilân edilen balâda muharrer emlâkinkadar pazarlıkla kiraya verilmesine Encümeni idarece karar verilmiştir. Talipler şartnameyi okumak ve teminat ita ederek icara ait taliplerini dermeyan eylemek için İstanbul evkaf müdüriyetinde vakıf akarlar müdürlüğüne müracaatları ilan olunur.

Evsaf ve müştemilâtı hakkında malûmat almak isteyenler müzayedede odasındaki ecrimisil raporunu okuyabilirler.

Kocaeli Daimî Encümeninden:

Kocaeli Sıhhat dairesi için 9 kilo 250 gram kinin mübayaası şartnamesi mucibince 27 Mayıs çarşamba günü saat on beşte ihale edilmek üzere alenen münakasaya konulmuştur. Talip olanların mezkûr tarihte otuz liralık teminatı muvakkate makbuzile Kocaeli vilâyeti Daimi encümenine ve şartnamesini görmek ve tafsilât almak isteyenlerin Kocaeli sıhhat müdürlüğüne müracaatları. (672)

